A) Oferta econòmica pel Lot 2 (pels 2 anys de durada del contracte):    

• Import de l’oferta: CENT ONZE MIL CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB 
SETANTA-SET CÈNTIMS (111.152,77€), IVA inclòs, que es desglossa en:      

o Import net: NORANTA-UN MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB 
VUITANTA CÈNTIMS (91.861,80€)  
o 21% IVA: DINOU MIL DOS-CENTS NORANTA EUROS AMB NORANTA-VUIT 
CÈNTIMS (19.290,98€)      

B) Millora en relació a les inspeccions en caps de setmana, festius o festes i fires 

per sobre les establertes en el PPT del lot 2: s’ofereix un 10% addicional d'inspeccions

[...]

licitació, concretant-se de la forma següent:      

A) Oferta econòmica pel Lot 2 (pels 2 anys de durada del contracte):    

• Import de l’oferta: CENT ONZE MIL CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-
SET CÈNTIMS (111.152,77€), IVA inclòs, que es desglossa en:      

o Import net: NORANTA-UN MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB 
VUITANTA CÈNTIMS (91.861,80€)  
o 21% IVA: DINOU MIL DOS-CENTS NORANTA EUROS AMB NORANTA-VUIT 
CÈNTIMS (19.290,98€)      

B) Millora en relació a les inspeccions en caps de setmana, festius o festes i fires 

per sobre les establertes en el PPT del lot 2: s’ofereix un 10% addicional d'inspeccions

[...]

del servei de neteja viària” del contracte del servei de neteja viària del municipi de Vic i el seu 
control de qualitat, a favor de l’empresa SM, SISTEMAS MEDIOAMBIENTALES, S.L., per un 
import de NOU MIL DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS 
(9.262,73€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de set-mil sis-cents cinquanta-cinc 
euros amb quinze cèntims (7.655,15€), i en l’import de mil sis-cents set euros amb cinquanta-
vuit cèntims (1.607,58€), en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%, tot això 
corresponent a la part proporcional de l’import de 55.576,39€ corresponent a l’import 
d’adjudicació anual, IVA inclòs, referits al període comprès entre l’inici del servei previst pel

[...]

Per cada lot, el valor estimat del contracte és tal i com segueix: 

- Lot 1: Servei de neteja viària. 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així 
com les seves possibles modificacions, el valor estimat del contracte del Lot 1 és de  vint-i-vuit 
milions cinc-cents trenta-vuit mil cent seixanta-set amb trenta-dos euros (28.538.167,32 €) tal i 
com es desglossa a continuació:  

VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 

IMPORT 8 ANYS 
DE CONTRACTE 

POSSIBLES 
MODIFICACIONS 
(20% màx.) 

TOTAL VALOR 
ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 

Servei de neteja viària 23.681.806,10 4.736.361,22 28.418.167,32

[...]

Control de la prestació del servei de neteja viària. 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així 
com les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat del contracte del Lot 2, és de 
dos-cents vint-i-vuit mil tres-cents cinquanta-set amb un euros (228.357,01€), tal i com es 
desglossa a continuació: 

VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 

IMPORT 2 
ANYS DE 
CONTRACTE 

PRÒRROGUES 
2 ANYS (1+1) 

POSSIBLES 
MODIFICACIONS 
(20% màx.) 

TOTAL 
VALOR 
ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 

Control  i seguiment 
del servei de neteja